
 
Słupsk, dnia 28.11.2023 r. 

Zamawiający: 

Uniwersytet Pomorski w Słupsku 

76-200 Słupsk, ul. Arciszewskiego 22a 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

 
Dotyczy: zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn.: Szkolenie kadr 

Uczelni z zakresu zwiększania ich świadomości o potrzebach osób niepełnosprawnych – nr 

postępowania 24/TP/2023 

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych – 

dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  

Nr 

części 
Firma 

Liczba punktów  

w kryterium Łączna 

punktacja 
cena 

doświadczenie 

trenera 

1.  

Szkoła Męskiego Stylu Agnieszka Świst Kamińska  

ul. Stawna 7, 84-207 Bojano  

e-mail : office@szkolameskiegostylu.pl    

60,00 40,00 100,00 

2.  

Szkoła Męskiego Stylu Agnieszka Świst Kamińska  

ul. Stawna 7, 84-207 Bojano  

e-mail : office@szkolameskiegostylu.pl    

60,00 40,00 100,00 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w Ustawie oraz specyfikacji warunków 

zamówienia i została oceniona, jako najkorzystniejsza w oparciu o podane w specyfikacji kryterium 

wyboru ofert. 

 
Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 

Nr 

części 
Firma 

Liczba punktów  

w kryterium Łączna 

punktacja 
cena 

doświadczenie 

trenera 

1.  

Joanna Dejko Studium Doskonalenia Zdolności Poznawczych  

Stoczek 9, 21-077 Spiczyn  

e-mail : asiadejko@op.pl    

33,62 40,00 73,62 

LABORATORIUM DOŚWIADCZEŃ SP. Z O.O  

Aleja Jana Pawła II 27, 00-867 Warszawa  

e-mail: agata.skoczkowska@labdos.pl   

36,66 0,00 36,66 

Piotr Stapiński Polish Training & Coaching Institute 

ul. Antoniego Knota 19, 54-609 Wrocław 

e-mail: ptci@ptci.pl     

31,26 0,00 31,26 

Instytut Innowacyjnej Edukacji sp. z o. o.  

Robotnicza 42A, 53-608 Wrocław  

e-mail : szkolenia@iie.edu.pl    

32,83 0,00 32,83 

Szkoła Męskiego Stylu Agnieszka Świst Kamińska  

ul. Stawna 7, 84-207 Bojano  

e-mail : office@szkolameskiegostylu.pl    

60,00 40,00 100,00 

BASIS Beata Szynkaruk 

St. Barcewicza 1/16, 05-820 Piastów 

e-mail: b.szynkaruk@basis-edu.pl   

32,50 40,00 72,50 

Centrum Profilaktyki i Reedukacji „Atelier” 

ul. Krasickiego 27/1, 30-513 Kraków 

e-mail: przetargi@atelierprofilaktyka.edu.pl   

52,85 40,00 92,85 

Fundacja Aktywizacja  

Chałubińskiego 9/9A, 02-004 Warszawa  

e-mail: fundacja@aktywizacja.org.pl   

44,32 40,00 84,32 

TYFLOKOM Kamil Kowalczyk 

ul. Wiejska 62/21, 26-600 Radom 

e-mail: kamil@tyflokom.pl   

42,16 40,00 82,16 

mailto:office@szkolameskiegostylu.pl
mailto:office@szkolameskiegostylu.pl
mailto:asiadejko@op.pl
mailto:ptci@ptci.pl
mailto:szkolenia@iie.edu.pl
mailto:office@szkolameskiegostylu.pl
mailto:b.szynkaruk@basis-edu.pl
mailto:przetargi@atelierprofilaktyka.edu.pl
mailto:fundacja@aktywizacja.org.pl
mailto:kamil@tyflokom.pl


AKADEMIA SŁOŃCA KRZYSZTOF FRĄSZCZAK 

ul. św. Czesława 8/13, 61-575 Poznań 

e-mail : biuro@akademia-slonca.pl   

33,91 0,00 33,91 

INVENTUM SP. Z O.O. 

ul. Henryka Siemiradzkiego 11A/2, 33-300 Nowy Sącz 

e-mail : natalia.szewczyk@inventum-global.pl   

33,05 40,00 73,05 

STREFA ROZWOJU DANUTA RYNKIEWICZ 

ul. Emilii Plater 1a/53, 05-500 Piaseczno  

e-mail: szkolenia@strefarozwoju.eu    

26,35 40,00 66,35 

ZESPÓŁ EKSPERTÓW MANAGER Pelczar sp. j  

ul. Czyżówka 14, lok 0.9  

30-526 Kraków  

piotrpelczar@zem.edu.pl  

34,70 40,00 74,70 

2.  

Joanna Dejko Studium Doskonalenia Zdolności Poznawczych  

Stoczek 9, 21-077 Spiczyn  

e-mail : asiadejko@op.pl  

28,00 25,00 53,00 

LABORATORIUM DOŚWIADCZEŃ SP. Z O.O  

Aleja Jana Pawła II 27, 00-867 Warszawa  

e-mail: agata.skoczkowska@labdos.pl  

31,22 0,00 31,22 

Piotr Stapiński Polish Training & Coaching Institute 

ul. Antoniego Knota 19, 54-609 Wrocław 

e-mail: ptci@ptci.pl   

33,67 0,00 33,67 

Instytut Innowacyjnej Edukacji sp. z o. o.  

Robotnicza 42A, 53-608 Wrocław  

e-mail : szkolenia@iie.edu.pl  

35,35 0,00 35,35 

Szkoła Męskiego Stylu Agnieszka Świst Kamińska  

ul. Stawna 7, 84-207 Bojano  

e-mail : office@szkolameskiegostylu.pl  

60,00 40,00 100,00 

BASIS Beata Szynkaruk 

St. Barcewicza 1/16, 05-820 Piastów 

e-mail: b.szynkaruk@basis-edu.pl  

26,25 40,00 66,25 

Centrum Profilaktyki i Reedukacji „Atelier” 

ul. Krasickiego 27/1, 30-513 Kraków 

e-mail: przetargi@atelierprofilaktyka.edu.pl  

43,75 40,00 83,75 

Fundacja Aktywizacja  

Chałubińskiego 9/9A, 02-004 Warszawa  

e-mail: fundacja@aktywizacja.org.pl  

47,73 40,00 87,73 

TYFLOKOM Kamil Kowalczyk 

ul. Wiejska 62/21, 26-600 Radom 

e-mail: kamil@tyflokom.pl  

30,00 40,00 70,00 

AKADEMIA SŁOŃCA KRZYSZTOF FRĄSZCZAK 

ul. św. Czesława 8/13, 61-575 Poznań 

e-mail : biuro@akademia-slonca.pl  

28,00 0,00 28,00 

INVENTUM SP. Z O.O. 

ul. Henryka Siemiradzkiego 11A/2, 33-300 Nowy Sącz 

e-mail : natalia.szewczyk@inventum-global.pl  

35,59 40,00 75,59 

STREFA ROZWOJU DANUTA RYNKIEWICZ 

ul. Emilii Plater 1a/53, 05-500 Piaseczno  

e-mail: szkolenia@strefarozwoju.eu  

28,38 40,00 68,38 

NAUTIL Sp z o.o.  

ul. Chrzanowskiego 2, 81-198 Kosakowo 

e-mail: leszek.chojnicki@nautil.pl  

15,56 35,00 50,56 

ZESPÓŁ EKSPERTÓW MANAGER Pelczar sp. j  

ul. Czyżówka 14, lok 0.9 30-526 Kraków 

piotrpelczar@zem.edu.pl 

29,27 40,00 69,27 

 

 
 

Kanclerz 

Uniwersytetu Pomorskiego w Słupsku 

mgr Emilia Simonowicz 
……………………………………. 

Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona 

do podejmowania czynności w jego imieniu 

 

mailto:biuro@akademia-slonca.pl
mailto:natalia.szewczyk@inventum-global.pl
mailto:szkolenia@strefarozwoju.eu
mailto:piotrpelczar@zem.edu.pl
mailto:asiadejko@op.pl
mailto:agata.skoczkowska@labdos.pl
mailto:ptci@ptci.pl
mailto:szkolenia@iie.edu.pl
mailto:office@szkolameskiegostylu.pl
mailto:b.szynkaruk@basis-edu.pl
mailto:przetargi@atelierprofilaktyka.edu.pl
mailto:fundacja@aktywizacja.org.pl
mailto:kamil@tyflokom.pl
mailto:biuro@akademia-slonca.pl
mailto:natalia.szewczyk@inventum-global.pl
mailto:szkolenia@strefarozwoju.eu
mailto:leszek.chojnicki@nautil.pl
mailto:piotrpelczar@zem.edu.pl

